
 
 

ZARZĄDZENIE NR 62/2023 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 17.156,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia.Dochody Gminy po zmianach wynoszą 27.603.233,70 zł, w tym: 

a) bieżące – 17.030.793,70 zł, 

b) majątkowe – 10.572.440,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 17.156,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 29.794.356,75 zł, w tym:  

a) bieżące – 17.086.017,59 zł, 

b) majątkowe – 12.708.339,16 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 11360



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 195 740,00 212 854,00

Pomoc w zakresie dożywiania 20 295,00 37 409,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 295,00 37 409,00

855 Rodzina 1 152 415,00 1 152 457,00

Karta Dużej Rodziny 515,00 557,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

515,00 557,00

27 586 077,70 27 603 233,70

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2023 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

17 114,00

Wójta Gminy Krasne z dnia 25 sierpnia 2023 roku

85230 17 114,00

17 114,00

42,00

85503 42,00

42,00

Razem: 17 156,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11360



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 956 683,58 2 956 683,58

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 616 913,58 2 615 913,58

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 13 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 623,42 62 623,42

4300 Zakup usług pozostałych 40 623,42 41 623,42

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
620 154,35 620 154,35

Ochotnicze straże pożarne 620 154,35 620 154,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16 500,00

4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 43 500,00

852 Pomoc społeczna 970 544,00 987 658,00

Pomoc w zakresie dożywiania 42 295,00 59 409,00

3110 Świadczenia społeczne 42 295,00 59 409,00

855 Rodzina 1 188 325,00 1 188 367,00

Karta Dużej Rodziny 515,00 557,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
315,00 357,00

29 777 200,75 29 794 356,75

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2023

 Wójta Gminy Krasne z dnia 25 sierpnia 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

0,00

75023 -1 000,00

-1 000,00

75075 1 000,00

1 000,00

0,00

75412 0,00

500,00

-500,00

17 114,00

85230 17 114,00

17 114,00

42,00

85503 42,00

42,00

Razem: 17 156,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11360



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 140 715,00 1 140 757,00

85503 Karta Dużej Rodziny 515,00 557,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

515,00 557,00

1 947 361,63 1 947 403,63

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 62/2023

42,00

Razem: 42,00

Wójta Gminy Krasne z dnia 25 sierpnia 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK

Zmiana

42,00

42,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11360



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 140 715,00 1 140 757,00

85503 Karta Dużej Rodziny 515,00 557,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
315,00 357,00

1 947 361,63 1 947 403,63

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 62/2023

42,00

Razem: 42,00

Wójta Gminy Krasne z dnia 25 sierpnia 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK

Zmiana

42,00

42,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11360


	ZARZĄDZENIE NR 62/2023 WÓJTA GMINY KRASNE z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-13T10:19:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




